
1.2 Klient je povinen zajistit, aby Držitel byl vždy řádně seznámen s veškerými smluvními dokumenty, které
se k Debetní kartě vztahují, zejména s touto Specifikací, Rámcovou smlouvu, KOP, VOP a Ceníkem.
Klient se zavazuje, že Držitel v plném rozsahu splní závazky vyp|ývajÍcÍ pro Klienta z těchto
dokumentů, jakož z obecně závazných právních předpisů. Klient nese vždy pInou odpovědnost za
připády, kdy Držitel poruší podmínky stanovené v příslušných dokumentech a je zavázán k úh radě
případné škody způsobené Bance porušením těchto podmínek či povinností Držitelem.

Ceny za služby souvisejicí s výše uvedenou Debetní kartou jsou účtovány dle Ceníku.
28 -01- 2021

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne a nahrazuje jakékoli dřive s Klientem sjednané podmínky
vztahující se k výše uvedené Debetní kartě.

V Praze dne á'!?/1/LoL1

PPF banka a.s.
Podpis: Podpis:

Jméno: ljméno:
" " ""r " - "--- - '-' -Funkce: Obchodní poradce Funkce: Obchodní specialista

V P,aze dne .Z7Ľ1/W2 j1

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učeni, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 3
Podp"' Podpis:

Jméno: Jméno:
Funkce: "" Ředitelka " "Funkce:

2/2 PK_VS_CZ_20200217



WBanka

PŘÍLOHA RÁMCOVÉ SMLOUVY
SPECIFIKACE - ELEKTRONICKÉ BANKOVNICTVÍ

< < ..S . _ "yam

K|iént: : ' . , : ' ' : , · :' ' :' : ' , ' " ' ' ', : : , ' " :',,,, :
Název" lZák|adr1i škola pro žáky se specifickými poruchami učení Praha 6 - Repy, U

! Boroviček 3
lČ: "' "' " ' )68379919

í. kého Mmkm'i'ílct'íi
Parametry a podmínky Elektronického bankovnictví (dále jen ,,ELB"), resp, jednotlivých kanálů ELB (dále jen .
,,Kanál ELB") jsou stanoveny v této Specifikaci a dalších dokumentech požadovaných Bankou.

2. Ék?·i«uyiík: ťĺ ici.\íi

2.1 připojeni Účtů k vlastním Kanálům ELB:
S'BhU4' ' ' žmřm "' ' " At m F?ú P' m W kc.. ,y Č ý >

připojené Účty '
® jvšechny Účty
[J vybrané Účty a jejich seznam

l
!

2.2 Připojení Účtů k elb jiného Klienta (dále jen ,,Hlavní klient"): nesjednáno.
2.3 Klient bere na vědonii a souhiasí s titn, že Uživatelé mají přístupová práva ke službám a ke všem

informacím o účtech poskytovaľlým prostřednictvím ELB.
2,4 Klient je povinen zajistit, aby osoby, které za Klienta či jeho jménem využívaji ELB nebo se podí|ejí na

jeho využívánÍ, byli vždy řádně seznánieni se Smlouvou o Elektronickém bankovnictví včetně této
Přílohy, KOP, VOP, Ceníkem a dalšími dokumenty, které se k elb vztahuji. Klient se zavazuje, že tyto
osoby v plném rozsahu splní závazky vyplývající pro Klienta z těchto dokumentů, jakož z obecně
závazných právních předpisů. Klient nese vždy pInou odpovědnost za případy, kdy tyto osoby poruší
podmínky stanovené vtěchto dokumentech a je zavázán k náhradě případné škody způsobené Bance
porušením těchto podmínek či povinností.

:') :'"'\'!áěítµi

Nesjednáno.

1/2



4. Ceny

Ceny za poskytnuti a používáni Elektronického bankovnictví jsou účtovány dle Ceníku.

-6 -01- 2021
Tato příloha'nabývá platnosti a účinnosti dne a nahrazuje jakékoli dřive s Klientem sjednané podmínky
vztahujÍcÍ se k Elektronickému bankovnictví.

V Praze dne - 5 -01- 2021

PPF banka a.s.
Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno ""
Funkce: Obchodn1_ por dce , Funkce:_ _ _. Obchodní specialista

VPrazedne n 4( Á)

Zákl.adni škol.a pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 3
Podpi" Podpis: "]

Jméno " jméno, "; " " """"

Funkce: " Ředitelka 'Funkce:

2/2 E-LB, .SPEC_CZ _RRRRMMOD

V


